МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ ШАТОЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Чишки»

 (МБОУ «СОШ с. Чишки»)

ПРИКАЗ

 02.09.2025        № 26/1 - од

с.Чишки

Об организации деятельности школьного

спортивного клуба на 2025-2026 учебный год

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Чеченской Республики от

10.11.2020 г. №1175-п «О создании школьных спортивных клубов», в целях организации

физкультурно-спортивной работы, развития в школе традиционных и наиболее популярных в

регионе видов спорта, вовлечения обучающихся школы в систематические занятия физической

культуры и спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Триумф» Магомадову А.Х.,

учителя физической культуры.

 2.Утвердить состав Совета школьного спортивного клуба «Триумф»:

- Келигова З.Б. - заместитель директора по ВР;

- Ахмадов С.Р. - учитель ОБЗР; - Ахмадова А.С.

- социальный педагог.

3. Утвердить:

- план работы ШСК «Триумф» (приложение 1);

- календарный план спортивно массовых мероприятий ШСК;

- список детей, вовлеченных в школьный спортивный клуб;

- расписание ШСК.

 4. Членам школьного спортивного клуба принимать активное участие в организации

соревнований, товарищеских встреч между общеобразовательными организациями города в

течение учебного года.

5. Ответственность за реализацию плана работы школьного спортивного клуба возложить на

заместителя директора по ВР Келигову З.Б.

6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по ВР

Келигову З.Б.

  Директор:                                                                          А.А. Ясуева

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МБОУ «СОШ с.Чишки»

______________/А.А.Ясуева/

 « ____ »____________2025

Список

детей, вовлеченных в деятельность ШСК «Триумф»

на 2025-2026 учебный год

№ ФИО Дата

рождения

Класс

1 Абатаев Магомед Юнадиевич 24.11.2010 9

2 Алиев Абу-Бакар Хож-Ахмедович  17.03.2010 10

3 Ахмадов Абдул-Керим Вахаевич 18.06.2011 8

4 Баталов Алдам Туркоевич 18.08.2010 9

5 Дамзаев Абу-Бакар Хамзатович 20.05.2010 9

6 Дельмаев Изнаур Асламбекович 26.05.2012 7

7 Дукаев Мохьмад Саид-Эмиевич 25.04.2009 10

8 Идалов Берс Заурбекович 09.09.2011 8

9 Кайсаров Юсуп Исламович 23.03.2012 8

10 Мусаев Абубакар Юнадиевич 05.10.2012 7

11 Садулаев Расул Магомедович 07.03.2010 10

12 Саидов Турпал-Али Мовсарович 18.07.2012 7

13 Солсаев Дени Ибрагимович 17.11.2011 8

14 Солсаев Докка Ибрагимович 17.11.2011 8

15 Хасанов Мурад Алхазурович 14.01.2010 10

16 Цинцаев Джабраил Исаевич 28.12.2009 10

17 Эдалов Лом-Али Бисланович 04.06.2011 8

18 Яхъяев Ислам Джамбулатович 27.06.2010 9

19 Яхъяев Усман Алашевич 28.08.2010 9

20 Яхъяев Магомед Юнадиевич 12.06.2011 9

		2025-12-08T18:10:20+0300
	Ясуева Анжелика Альвиевна